
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 7 
Baška Voda, 27. lipnja 2016.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 423. stavka 2. Zakona o 
trgovačkim društvima (NN  br. 111/93, 34/99, 121/99, 
52/00. – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 
137/09,111/2012,125/2011,  68/2013,  110/2015) 
članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br 
10/09,12/12,6/13,11/13), članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 6/13), Općinsko 
vijeće  Baška Voda, na 17.  sjednici održanoj dana  
27. lipnja 2016. godine, donijelo je 

ODLUKU
o imenovanju uprave-direktora

trgovačkog društva „TURISTIČKO 
ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“

Članak 1.
Đani Radić imenuje se privremeno  na  dužnost 

jedinog člana uprave-direktora trgovačkog društva 
„TURISTIČKO ŠPORTSKA LUKA BAŠKA 
VODA“ .

Članak 2.
Mandat direktoru  iz članka 1. počinje sa 28. 

lipnja 2016. godine.

Na temelju članka 423. stavka 2. Zakona o 
trgovačkim društvima (NN  br. 111/93, 34/99, 121/99, 
52/00. – Odluka USRH, 118/03, 107/07, 146/08, 
7/09,111/2012,125/2011,  68/2013,  110/2015) 
članka 28. Statuta Općine Baška Voda (GL br 
10/09,12/12,6/13,11/13),  zahtjeva  za razrješenje 
od 23. lipnja 2016. godine, članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća (GL br. 10/09, 6/13), Općinsko 
vijeće  Baška Voda, na 17.  sjednici održanoj dana  
27. lipnja 2016. godine, donijelo je 

ODLUKU
o opozivu uprave-direktora

trgovačkog društva „TURISTIČKO 
ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“

Članak 1.
Stjepan Jurišić opoziva se i razrješuje dužnosti 

jedinog člana uprave-direktora trgovačkog društva 
„TURISTIČKO ŠPORTSKA LUKA BAŠKA 
VODA“  koji je za člana uprave-dirktora  
imenovan Odlukom Općinskog vijeća od 13. 
prosinca 2006. godine.

Članak 2.
Mandat direktoru  iz članka 1. prestaje sa 27. 

lipnja 2016. godine.

Članak 4.
Ovlašćuje se i zadužuje Josko Roščić, načelnik 

općine Baška Voda, da može kod javnog bilježnika 
i drugih tijela, davati i potpisivati očitovanja i 
izjave u ime Općine Baška Voda  za provedbu ove 
Odluke. Prilikom davanja izjava i očitovanja stavka 
1. ovog članka, načelnik je ovlašten izmijeniti 
prestanak i početak mandata direktora iz članka 3. 
ove Odluke, ali ne za više od 30 dana.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  

objave u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška 
Voda.

KLASA: 021-05/16-01/25
URBROJ: 2147/02-02-16/1                    
Baška Voda, 27. lipnja 2016. godine      
 

                                               Predsjednik
                                               Općinskog vijeća

                                               Ante Lončar



Strana 98 - broj 7                                     �      GLASNIK                      Ponedjeljak 27. lipnja 2016.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave 

u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 021-05/16-01/25
URBROJ: 2147/02-02-16/2                    
Baška Voda, 27. lipnja 2016. godine      
 

                                                      Predsjednik
                                                      Općinskog vijeća

                                                     Ante Lončar

Na temelju članka 35. st. 2. Zakona o vlasništvu 
i drugim stvarnim pravima   (NN  br. 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 114/06, 146/08, 
38/09, 153/09 ,143/12, 152 /14), članka 48. t. 5 Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(NN  br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 18/13) članka 28. Statuta 
Općine Baška Voda (GL br 10/09,12/12,6/13,11/13), 
članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća (GL br. 
10/09, 6/13), Općinsko vijeće  Baška Voda, na 17 .  
izvanrednoj  sjednici održanoj dana 27 . lipnja 2016. 
godine, donijelo je 

Odluku o
ukidanju svojstva javnog dobra u općoj 

uporabi
na k.č. 5397/3 k.o. Bast-Baška Voda

Članak 1.
Ovom Odlukom ukida se svojstvo javnog dobra 

u općoj uporabi na nekretnini oznake k.č. br. 5397/3, 
ulica, površine 39 m2, upisana u zk. kao  ulica u k.o. 
Bast-Baška Voda, kao općenarodna imovina pod 
upravom Mjesnog N.O. Baška Voda.

Članak  2.
Utvrđuje se da nekretnina iz članka 1. Ove Odluke 

u gore navedenoj površini u stvarnosti predstavlja 
pomorsko dobro.

Članak 3.
Ova Odluka se donosi zbog provedbe postupka 

izdavanja Koncesije za TŠL Baška Voda d.o.o. 
Baška Voda.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon  objave 

u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 021-05/16-01/24
URBROJ: 2147/02-02-16/1                    
Baška Voda, 27. lipnja 2016. godine      
                         

                                                  Predsjednik
                                                  Općinskog vijeća

                                                  Ante Lončar



 Ponedjeljak 27. lipnja 2016.                 �           GLASNIK                                   Strana 99 - broj 7 



SADRŽAJ

Predsjednik Općinskog vijeća: 

1. ODLUKA o opozivu uprave-direktora trgovačkog društva 
   „TURISTIČKO ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“.................................................................................................97
2. ODLUKA o imenovanju uprave-direktora trgovačkog društva 
   „TURISTIČKO ŠPORTSKA LUKA BAŠKA VODA“..................................................................................................97
3. Odluku o ukidanju svojstva javnog dobra u općoj uporabi na k.č. 5397/3 k.o. Bast-Baška Voda .................................98

Strana 100 - broj 7                                   �      GLASNIK                      Ponedjeljak 27. lipnja 2016.


